辽 宁 省 朕 学 会
辽 医函字 (2022) 28 号

关于召开省医学会第十八次肿瘤学

学术会议的通知

各 市 医学会 、有 关单位 ：

省 医学会定 于 2022 年 9 月 16-18 日在 沈 阳召 开辽 宁省 医学

会 第十八 次肿瘤 学学术会议 ，现将会议有 关事 宜通知 如下 ：

一 、 会议 内容

会议 以 “聚焦精 准微创 、推进 学科 整合” 为主题 ，邀请 国 内

外著名 专家参会 ， 旨在推 动学科 间的交流 与协作 ，促 进研 究的创

新 与转化 。大会 将 以学术 报告 、专题演讲 、手术展播 、病例 讨论

等形 式，围绕 胃癌 、结直肠癌 、肺癌 、乳腺癌 等 恶性 肿瘤展开深

入交流 ，对肿瘤 患者 的运 动康 复进行探讨 ，内容 涵盖 内科 、外科 、

基础病理及 影像 诊 断等 多方 面。聚焦 早诊 早治 、综合 防治 、精 准

化诊疗 、微创 治疗及 临床研 究的新进展 ，力 争为各位 同道搭建 综

合性 、跨学科 、开放性 的学术 交流 平 台，推 进 区域 肿瘤 学 的综合

发展 。

二 、会议 时 间与地 点

1 . 会期 ：2022 年 9 月 16 日-18 日，9 月 16 日报到 ，9 月 17

©

日-18 日全天会议 ；

2. 报到 时间：2 022 年 9 月 16 日；报到地 点：沈 阳市北约客

维景酒店 （沈 阳市和平 区中华路 ） ；

3. 会议 时间 9 月 16 日-18 日；会议地 点：沈 阳市北 约客维景

酒店 。

三 、参会人员

1 . 从事肿瘤 学相 关专业 的医务人 员；

2 省 医学会 肿瘤 学分 会 第 十 一届 委 员会全体 委 员有 义 务桉

时参会 。

四、费用

会议 免 收注册 费 ，住宿 费及交通 费 自理 ，差旅 费等 回本单位

报销 。

五 、联系人

中国医科大 学附属 第一 医院 高梓茗 18842315268

辽 宁省 医学会 王伟潞 024-23391410

,,.